
 

 
 

Pressmeddelande 
25 april 2016 

Tågkompaniet väljer ny kommunikationsbyrå  
Till hösten återvänder Tågkompaniet till Norrland, då bolaget tar över 
driften av Norrtågstrafiken. I uppdraget ingår även att arbeta fram en 
varumärkesstrategi, ansvara för marknadskommunikationen och att 
utveckla de digitala kontaktytorna med Norrtågs kunder. För detta har 
Tågkompaniet valt Norrlandsbyrån Mina Bästa Polare som 
huvudleverantör. 

Efter en omfattande urvalsprocess föll valet på Mina Bästa Polare i Östersund. 

– Vi är väl insatta i de speciella förutsättningar som råder för att köra tåg i norr. 
Här känner vi oss hemma. Och vi känner också oss hemma med valet av 
kommunikationsbyrå. Mina Bästa Polare har en intressant kompetensmix av 
strategi, marknadsföring och utveckling, säger Tågkompaniets marknadschef 
Maria Bäckström. 

Tillsammans med Mina Bästa Polare ska Tågkompaniet stärka varumärket 
Norrtåg och förbättra kommunikationen med resenärerna. Många av lösningarna 
baseras på att vara tillgänglig med såväl information, försäljning och distribution 
av biljetter under Norrtågs varumärke.  

– Vi ska leva upp till de förväntningar som ställs på oss. Inte bara beställarens 
förväntningar utan även kundernas förväntningar på bra information, 
tillgänglighet och punktlighet, säger Maria Bäckström. 

– Vi ser fram emot att samarbeta med Tågkompaniet. Vi gillar att jobba snabbt 
och intensivt med tydliga affärsmål och det gör Tågkompaniet också, säger 
Marcus Thorhuus, vd på Mina Bästa Polare. 
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Tågkompaniet bildades 1999 för att vinna upphandlingen av Sveriges nattågstrafik till och 
från övre Norrland. Tågkompaniet skapade nya referensramar i en traditionell bransch, bland 
annat genom korta beslutsvägar och mänsklighet. Idag ligger Tågkompaniets huvudkontor i 
Gävle och deras trafikuppdrag finns bland annat i Bergslagen, Värmland och Gävleborgs län. 
Företaget har idag 350 anställda som tar hand om 5 miljoner resor per år. 


